

达拉特旗第十二幼儿园室内外
改造提升工程

招标控制价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

达拉特旗第十二幼儿园 室内外改造提升工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 1784800

(大写): 壹佰柒拾捌万肆仟捌佰元整

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

招标控制价编制说明

一、工程概况：

项目名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

建设单位：达拉特旗第十二幼儿园

建设地点：达拉特旗第十二幼儿园

建设内容：达拉特旗第十二幼儿园室内改造卫生间、一楼更换地面、教学楼内墙面、顶面重新刮白以及室外园路、操场改造等工程量清单内的全部工程。

二、**工程招标范围：**本次招标范围为建设单位提供的现场测量数据内的全部内容。

三、招标控制价编制依据：

1、建设单位提供的现场测量数据以及设计图纸。

2、清单执行《建设工程工程量清单计价规范(GB50500-2013)》及解释和勘误。定额执行 2017 届《内蒙古房屋建筑与装饰工程预算定额》、2017 届《内蒙古市政道路工程预算定额》、2021 届《内蒙古房屋修缮预算定额》、《内蒙古自治区施工机械台班费用 定额》、《内蒙古自治区建设工程费用定额》及现行相关政策性文件等。

3、税金执行（内建标[2019]113 号）《关于调整内蒙古自治区建设工程计价依据增值税税率的通知》文件，税金为 9% 。

4、规费执行《关于调整内蒙古自治区建设工程计价依据规费中养老保险费率的通知》（内建标函【2019】468 号），规费为 19%。

四、**规费税金：**营改增后税金按 9%计取，规费按 19%计取（养老失业

保险 10.5%、基本医疗保险 3.7%、工伤保险费 0.4%、生育保险费 0.3%、住房公积金 3.7%、水利建设基金 0.4%）。

五、计价方式：本工程采用 2013 工程量清单计价法。

六、管理费利润：

1、房屋建筑与装饰工程：管理费 20%、利润 16%；

2、市政道路工程：管理费 45%、利润 45%；

3、土石方工程：管理费 10%、利润 8%；

4、房屋修缮工程：管理费 12%、利润 10%；

七、价格调整及其他项目：

1、本工程材料价按《2025 年鄂尔多斯市工程造价信息》达旗 6 月信息价，信息价上未涉及部分参考东胜地区信息价，东胜地区信息价未涉及部分采取市场询价价格计入。

2、本工程暂列金为 100,000.00 元整（含税）。

八、本工程最高限价为：1784800 元。

九、其他需要说明的问题：

1. 本说明未尽事项，以“计价规范”、“计价管理办法”“工程量计算规范”“招标文件”以及有关的法律、法规、建设行政主管部门颁发的文件为准。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程—装修

标段：达拉特旗第十二幼儿园
室内外改造提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程--装修
标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		卫生间						
1	011612002001	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类: 马桶拆除	套	12	32.85	394.2	
2	031004006001	大便器	1. 材质: 陶瓷 2. 规格、类型: 蹲式大便器	套	12	586.41	7036.92	
3	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型: 卫生间地面	m2	8.03	15.1	121.25	
4	010401012001	零星砌砖	1. 零星砌砖名称、部位: 卫生间墩台 2. 外围用普通砖砌筑0.6m ³ , 内填充C20混凝土0.48m ³ 3. 砖品种、规格、强度等级: 烧结煤矸石普通砖240×115×53 4. 砂浆强度等级、配合比: 水泥砂浆 M10(水泥32.5)	m3	1.02	691.12	704.94	
5	011102003001	块料楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比: 20mm厚水泥砂浆 1:3(水泥32.5) 2. 面层材料品种、规格、颜色: 卫生间地面铺装300mm*300mm	m2	8.03	98.31	789.43	
6	01B001	卫生间木隔断拆除	1. 材质: 木质卫生间隔断拆除	m2	13.58	10.77	146.26	
7	011210005001	成品隔断	1. 隔断材料品种、规格、颜色: 木质卫生间隔断安装(利旧)	m2	13.58	40.46	549.45	
8	010805005001	全玻自由门	卫生间垭口处有框玻璃门(带亮子)安装 1. 边框材料种类、规格: 铝合金边框 2. 玻璃品种、规格、颜色: 钢化玻璃 3. 洞口尺寸: 0.9m*3m 4. 亮子尺寸: 0.9m*0.9m 5. 玻璃门尺寸: 0.9m*2.1m	m2	29.7	851.23	25281.53	
9	011605001002	平面块料拆除	1. 饰面材料种类: 大理石台面拆除	m2	17.33	17.97	311.42	
10	011505001001	洗漱台	1. 材料品种、规格、颜色: 大理石台面安装	m2	17.33	657.02	11386.16	
11	01B00	洗漱台柜门拆	1. 洗漱台柜门拆	m2	13.98	15.2	212.5	
本页小计							46934.06	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程 标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程 第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	2	除	除					
12	01B003	卫生间洗漱台柜门安装	1. 卫生间洗漱台柜门安装 2. 材质:防水木板柜门	m2	13.98	170.11	2378.14	
13	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:工程废料 2. 运距:施工单位自行考虑, 结算时不予调整	m3	4.48	43.83	196.36	
		分部小计					49508.56	
		室内门						
14	011610001001	木门窗拆除	1. 名称:拆除室内木门	m2	119.45	15.2	1815.64	
15	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:工程废料 2. 运距:施工单位自行考虑, 结算时不予调整	m3	12.43	43.83	544.81	
16	010801002001	木质门带套	1. 门代号及洞口尺寸:M2.16m*1.1m*49樘	樘	49	1342.17	65766.33	
17	010801002002	木质门带套	1. 门代号及洞口尺寸:M2.16m*1.4m*1樘	樘	1	1642.17	1642.17	
		分部小计					69768.95	
		墙面、地面						
18	011608002001	铲除涂料面	1. 铲除部位名称:室内墙面、天棚面	m2	5406.25	4.08	22057.5	
19	011406001001	抹灰面油漆	1. 基层类型:内墙面 2. 底层种类:刷墙固一遍 3. 刮腻子遍数:清扫、满刮腻子二遍 4. 油漆品种、刷漆遍数:打磨、刷底漆一遍、乳胶漆二遍（乳胶漆需符合国家环保与安全健康标准）	m2	3688.49	29.89	110248.97	
20	011406001002	抹灰面油漆	1. 基层类型:天棚面 2. 底层种类:刷墙固一遍 3. 刮腻子遍数:清扫、满刮腻子二遍 4. 油漆品种、刷漆遍数:打磨、刷底漆一遍、乳胶漆二遍（乳胶漆需符合国家环保与安全健康标准）	m2	1717.76	34.27	58867.64	
21	011104002001	竹、木（复合）地板	1. 基层材料种类、规格:在现有塑胶地面直接安装, 包含基层处理等 2. 面层材料品种、规格、颜色:石塑地板（SPC锁扣石塑地板）	m2	1152	121.05	139449.6	
本页小计							402967.16	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程一装修 标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程 第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
22	01B004	地面保护膜	1. 墙面刮白时地面覆盖保护膜	m ²	2860	2	5720	
		分部小计					336343.71	
		柜类						
23	011501005001	附墙带暖气罩柜子	1. 台柜规格:3.6m*0.3m*0.9m 2. 材料种类、规格:2.0mm厚橡木板（橡木板用量7.62m ² /个） 3. 暖气罩材料种类:木制百叶暖气罩1.7m*0.55m/个	m	3.62	1022.47	3701.34	
24	011501005002	附墙带暖气罩柜子	1. 台柜规格:6m*0.3m*0.9m*2个 2. 材料种类、规格:2.0mm厚橡木板（橡木板用量10.025m ² /个） 3. 暖气罩材料种类:木制百叶暖气罩1.7m*0.55m*2个/个	m	12	984.26	11811.12	
25	011501005003	附墙鞋柜	1. 台柜规格:8m*0.3m*0.9m 2. 材料种类、规格:2.0mm厚橡木板（橡木板用量20.54m ² /个）	m	8	1007.62	8060.96	
26	011501005004	附墙带暖气罩柜子	1. 台柜规格:8m*0.3m*0.9m*3个 2. 材料种类、规格:2.0mm厚橡木板（橡木板用量12.96m ² /个） 3. 暖气罩材料种类:木制百叶暖气罩1.7m*0.55m*3个/个	m	24	988.83	23731.92	
27	011501005005	附墙鞋柜	1. 台柜规格:5m*0.3m*0.9m每个格子0.2m*0.3m 2. 材料种类、规格:2.0mm厚橡木板（橡木板用量19.52m ² /个）	m	5	1170.68	5853.4	
28	011501005006	附墙鞋柜	1. 台柜规格:3.5m*0.3m*0.9m每个格子0.2m*0.3m 2. 材料种类、规格:2.0mm厚橡木板（橡木板用量13.66m ² /个）	m	3.5	1170.68	4097.38	
本页小计							62976.12	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程 标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程 第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
29	011501005007	附墙鞋柜	1. 台柜规格:3m*0.3m*0.9m每个格子0.2m*0.3m 2. 材料种类、规格:2.0mm厚橡胶板（橡胶板用量11.712m ² /个）	m	3	1170.68	3512.04	
30	011501005008	附墙带暖气罩柜子	1. 台柜规格:5m*0.3m*0.9m*3个（无隔板） 2. 材料种类、规格:2.0mm厚橡胶板（橡胶板用量6.02m ² /个） 3. 暖气罩材料种类:木制百叶暖气罩1.7m*0.55m*2个/个	m	15	944.49	14167.35	
31	011501005009	附墙带暖气罩柜子	1. 台柜规格:3.9m*0.3m*0.9m*2个 2. 材料种类、规格:2.0mm厚橡胶板（橡胶板用量7.33m ² /个） 3. 暖气罩材料种类:木制百叶暖气罩1.7m*0.55m*1个/个	m	7.8	990	7722	
32	011501005010	附墙带暖气罩柜子	1. 台柜规格:8.5m*0.3m*0.9m*2个 2. 材料种类、规格:2.0mm厚橡胶板（橡胶板用量17.01m ² /个） 3. 暖气罩材料种类:木制百叶暖气罩1.7m*0.55m*2个/个	m	8.5	1061.36	9021.56	
33	011501005011	书架	1. 台柜规格:2.4m*0.3m*0.9m每个格子0.8m*0.3m 2. 材料种类、规格:2.0mm厚橡胶板（橡胶板用量8.47m ² /个）	m	2.4	1125.45	2701.08	
34	011501005012	附墙带暖气罩柜子	1. 台柜规格:8m*0.3m*0.9m 2. 材料种类、规格:2.0mm厚橡胶板（橡胶板用量17.27m ² /个） 3. 暖气罩材料种类:木制百叶暖气罩1.7m*0.55m/个	m	8	990	7920	
		分部小计					102300.15	
本页小计							45044.03	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

总价措施项目清单与计价表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程--装修 标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费			6739.96			
1.1	011707001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2	4493.3			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1	2246.66			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5	1123.32			
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1	2246.66			
4	01B001	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
5	011707002001	夜间施工增加费						
6	011707002002	白天在地下室施工增加费						
7	011707005002	冬季施工增加费						
合 计					10109.94			

编制人（造价人员）：
 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程—装修

标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程—装修

标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程—装修

标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程—装修

标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程—装修

标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程—装修

标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税			
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价	608999.38	9	54809.94
合 计					54809.94

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用造价信息差额调整法)

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园
室内外改造提升工程—装修

标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用于价格指数差额调整法)

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程—装修
标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. “名称、规格、型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。如人工、机械费也采用本法调整，由招标人在“名称”栏填写。
2. “变值权重”栏由投标人根据该项人工、机械费和材料、工程设备价值在投标总报价中所占比例填写，1减去其比例为定值权重。
3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

主要材料和工程设备选用表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程—装修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程--装修
专业: 第一册 结构工程

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
1	011612002001	卫生洁具拆除	套	12	32.85	394.2	26.54	0.48		3.18	2.65			
	3-1-65	卫生设备拆除 坐式大便器	套	12	32.85	394.20	26.54	0.48		3.18	2.65			
2	031004006001	大便器	套	12	586.41	7036.92	115.55	445.44		13.87	11.56			
	3-4-1	蹲式大便器安装 瓷高水箱	套	1.2	5864.11	7036.93	1155.48	4454.42		138.66	115.55			
3	011605001001	平面块料拆除	m2	8.03	15.1	121.25	12.37			1.48	1.24			
	2-1-15	拆除工程 楼地面地面砖	m2	0.803	150.96	121.22	123.74			14.85	12.37			
4	010401012001	零星砌砖	m3	1.02	691.12	704.94	320.92	280.05	4.09	47.42	38.64			
	借4-42 换	零星砌体 普通砖【现拌砂浆】	m3	0.06	5388.28	323.30	2450.23	2066.61	69.54	445.50	356.4			
	1-4-5 换	混凝土工程 二次灌浆 换为【预拌混凝土 C20】	m3	0.048	7950.73	381.64	3756.62	3367.66		450.79	375.66			
5	011102003001	块料楼地面	m2	8.03	98.31	789.43	34.2	55.92	0.66	4.1	3.42			
	2-3-110 换	块料面层 陶瓷地面砖 每块面积0.36m2以内 【现拌砂浆】	m2	0.0803	9830.59	789.40	3420.06	5592.01	66.10	410.41	342.01			
6	01B001	卫生间木隔断拆除	m2	13.58	10.77	146.26	8.83			1.06	0.88			
	2-1-42	拆除工程 暖气罩拆除	m2	1.358	107.69	146.24	88.27			10.59	8.83			
7	011210005001	成品隔断	m2	13.58	40.46	549.45	30.48			5.54	4.43			
	借12-253 换	浴厕隔断 成品	m2	0.1358	4045.79	549.42	3048.20			554.22	443.37			
8	010805005001	全玻自由门	m2	29.7	851.23	25281.53	44.3	792.43		8.05	6.44			

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程--装修
专业: 第一册 结构工程

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
	借8-65	全玻门(有框亮子)安装	m2	0.297	85123.12	25281.57	4430.03	79243.26		805.46	644.37				
9	011605001002	平面块料拆除	m2	17.33	17.97	311.42	14.73			1.77	1.47				
	2-1-16	拆除工程 楼地面石材面	m2	1.733	179.72	311.45	147.31			17.68	14.73				
10	011505001001	洗漱台	m2	17.33	657.02	11386.16	365.78	208.86	1.9	43.89	36.58				
	2-7-50	浴厕配件 大理石洗漱台 1m2以内	m2	1.733	6570.18	11386.12	3657.84	2088.62	19.00	438.94	365.78				
11	01B002	洗漱台柜门拆除	m2	13.98	15.2	212.5	12.46			1.49	1.25				
	2-1-1	拆除工程 木门窗	m2	1.398	151.99	212.48	124.58			14.95	12.46				
12	01B003	卫生间洗漱台柜门安装	m2	13.98	170.11	2378.14	30.36	133.06		3.64	3.04				
	2-2-32	成品木门扇 安装	m2	0.1398	17010.80	2378.11	3036.34	13306.47		364.36	303.63				
13	010103002001	余方弃置	m3	4.48	43.83	196.36	15.12		25.38	1.81	1.51				
	1-1-99 换	小四轮运工程垃圾人装自卸 1km以内 实际运距(km):10	m3	0.0448	4382.54	196.34	1512.04		2537.86	181.44	151.2				
14	011610001001	木门窗拆除	m2	119.45	15.2	1815.64	12.46			1.5	1.25				
	2-1-1	拆除工程 木门窗	m2	11.945	151.99	1815.52	124.58			14.95	12.46				
15	010103002002	余方弃置	m3	12.43	43.83	544.81	15.12		25.38	1.81	1.51				
	1-1-99 换	小四轮运工程垃圾人装自卸 1km以内 实际运距(km):10	m3	0.1243	4382.54	544.75	1512.04		2537.86	181.44	151.2				
16	010801002001	木质门带套	樘	49	1342.17	65766.33	95.35	1225.84		11.44	9.54				
	2-2-34	成品套装木门安装 单扇门	樘	4.9	13421.66	65766.13	953.46	12258.43		114.42	95.35				
17	010801002002	木质门带套	樘	1	1642.17	1642.17	95.35	1525.84		11.44	9.54				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程--装修
专业: 第一册 结构工程

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
	2-2-34	成品套装木门安装 单扇门	樘	0.1	16421.66	1642.17	953.46	15258.43		114.42	95.35				
18	011608002001	铲除涂料面	m2	5406.25	4.08	22057.5	3.34			0.4	0.33				
	2-1-39	拆除工程 抹灰面油漆 涂料	m2	540.625	40.78	22046.69	33.43			4.01	3.34				
19	011406001001	抹灰面油漆	m2	3688.49	29.89	110248.97	18.56	5.25		3.37	2.7				
	借12-27	装饰抹灰 墙面 刷1 08胶一道	m2	36.8849	811.27	29923.61	536.94	98.60		97.63	78.1				
	借14-199	乳胶漆 室内 墙面 二遍	m2	36.8849	2177.57	80319.45	1319.15	426.69		239.85	191.88				
20	011406001002	抹灰面油漆	m2	1717.76	34.27	58867.64	21.86	5.25		3.97	3.18				
	借12-27	装饰抹灰 墙面 刷1 08胶一道	m2	17.1776	811.27	13935.67	536.94	98.60		97.63	78.1				
	借14-200	乳胶漆 室内 天棚 面二遍	m2	17.1776	2615.32	44924.92	1648.97	426.69		299.81	239.85				
21	011104002001	竹、木（复合）地 板	m2	1152	121.05	139449.6	19.39	97.39		2.33	1.94				
	2-3-128	其他材料面层 条形 复合地板 铺在水泥 地面上 成品安装	m2	11.52	12104.52	139444.07	1938.55	9739.48		232.63	193.86				
22	01B004	地面保护膜	m2	2860	2	5720		2.00							
	补子目1	地面保护膜	m2	2860	2.00	5720.00		2.00							
23	011501005001	附墙带暖气罩柜子	m	3.62	1022.47	3701.34	520.81	321.57	13.78	92.3	74				
	借15-22 换	木质靠墙展衣架 14 00×260	m	3.62	951.19	3443.31	482.15	297.88	13.37	87.66	70.13				
	2-7-5	木制百叶暖气罩 明 式	m2	0.0935	2759.58	258.02	1496.88	917.34	16.04	179.63	149.69				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程--装修 专业: 第一册 结构工程

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
24	011501005002	附墙带暖气罩柜子	m	12	984.26	11811.12	528.8	273.53	13.87	93.26	74.8				
	借15-22 换	木质靠墙展衣架 1400×260	m	12	898.25	10779.00	482.15	244.94	13.37	87.66	70.13				
	2-7-5	木制百叶暖气罩 明式	m2	0.374	2759.58	1032.08	1496.88	917.34	16.04	179.63	149.69				
25	011501005003	附墙鞋柜	m	8	1007.62	8060.96	482.15	354.31	13.37	87.66	70.13				
	借15-22 换	木质靠墙展衣架 1400×260	m	8	1007.62	8060.96	482.15	354.31	13.37	87.66	70.13				
26	011501005004	附墙带暖气罩柜子	m	24	988.83	23731.92	534.63	270.92	13.93	93.96	75.38				
	借15-22 换	木质靠墙展衣架 1400×260	m	24	892.07	21409.68	482.15	238.76	13.37	87.66	70.13				
	2-7-5	木制百叶暖气罩 明式	m2	0.8415	2759.58	2322.19	1496.88	917.34	16.04	179.63	149.69				
27	011501005005	附墙鞋柜	m	5	1170.68	5853.4	482.15	517.37	13.37	87.66	70.13				
	借15-22 换	木质靠墙展衣架 1400×260	m	5	1170.68	5853.40	482.15	517.37	13.37	87.66	70.13				
28	011501005006	附墙鞋柜	m	3.5	1170.68	4097.38	482.15	517.37	13.37	87.66	70.13				
	借15-22 换	木质靠墙展衣架 1400×260	m	3.5	1170.68	4097.38	482.15	517.37	13.37	87.66	70.13				
29	011501005007	附墙鞋柜	m	3	1170.68	3512.04	482.15	517.37	13.37	87.66	70.13				
	借15-22 换	木质靠墙展衣架 1400×260	m	3	1170.68	3512.04	482.15	517.37	13.37	87.66	70.13				
30	011501005008	附墙带暖气罩柜子	m	15	944.49	14167.35	538.13	222.28	13.97	94.38	75.73				
	借15-22 换	木质靠墙展衣架 1400×260	m	15	841.28	12619.20	482.15	187.97	13.37	87.66	70.13				
	2-7-5	木制百叶暖气罩 明式	m2	0.561	2759.58	1548.12	1496.88	917.34	16.04	179.63	149.69				
31	011501005009	附墙带暖气罩柜子	m	7.8	990	7722	518.04	292.52	13.76	91.97	73.72				

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程—室外

标段：达拉特旗第十二幼儿园
室内外改造提升工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程	903907.71	0
1.1	环形园路	232402.59	
1.2	铺装场地花岗岩	298403.58	
1.3	沙池	10584.33	
1.4	足球场草坪	83571.16	
1.5	篮球场	266299.61	
1.6	教学楼门前混凝土路面	12646.44	
2	措施项目	11208.8	
2.1	其中：安全文明施工费	6935.02	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	18337.23	
5	税金	84010.84	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		1,017,464.58	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程 标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		环形园路						
		新做						
1	040202001001	路床(槽)整形	1. 部位: 环形园路	m2	1167.62	1.92	2241.83	
2	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: C25 2. 厚度: 150mm厚 3. 塑料薄膜养护	m2	1167.62	91.54	106883.93	
3	040203003001	透层、粘层	1. 材料品种: 乳化沥青 2. 喷油量: 0.3kg/m2	m2	1167.62	1.37	1599.64	
4	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类: 细粒式沥青混凝土 2. 厚度: 5cm 3. 含运输, 运距施工单位自行考虑, 结算时不予调整	m2	1167.62	57.62	67278.26	
5	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种: 花岗岩路缘石 2. 规格: 1000*200*100mm 3. 垫层: M10水泥砂浆垫层2cm, C20混凝土靠背, 0.01m3/m	m	583.81	59.15	34532.36	
6	040205006001	标线	1. 材料品种: 纵向标线 热熔涂料 普通型	m2	35.03	47.41	1660.77	
		分部小计					214196.79	
		拆除						
7	041001002001	拆除人行道	1. 材质: 工字砖面层 2. 厚度: 5cm	m2	1167.62	6.1	7122.48	
8	041001001001	拆除路面	1. 材质: 工字砖下基层拆除 2. 厚度: 15cm	m2	1167.62	1.9	2218.48	
9	041001005001	拆除侧、平(缘)石	1. 材质: 拆除路缘石	m	583.81	6.5	3794.77	
10	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种: 旧路材料(道碴) 2. 运距: 投标单位自行考虑	m3	237.03	21.39	5070.07	
		分部小计					18205.8	
		铺装场地花岗岩						
		新做						
11	040204002001	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格: 30厚花岗岩 2. 基础、垫层: 材料品	m2	1054.33	216.84	228620.92	
本页小计							461023.51	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程 标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			种、厚度:30厚1: 6水泥干硬性水泥砂浆					
12	010404001001	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:100厚C20混凝土垫层	m3	105.43	401.28	42306.95	
13	040204004002	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种：花岗岩路缘石 2. 规格：1000*200*100mm 3. 垫层：M10水泥砂浆垫层2cm，C20混凝土靠背，0.01m3/m	m	270	59.15	15970.5	
		分部小计					286898.37	
		拆除						
14	041001002002	拆除人行道	1. 材质:工字砖面层 2. 厚度:5cm	m2	1054.33	6.1	6431.41	
15	041001001002	拆除路面	1. 材质:工字砖下基层拆除 2. 厚度:11cm	m2	1054.33	1.39	1465.52	
16	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:旧路材料(道碴) 2. 运距:投标单位自行考虑	m3	168.69	21.39	3608.28	
		分部小计					11505.21	
		沙池						
		新做						
		池底						
17	040204002002	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格:面包砖 2. 部位:池底 3. 垫层:2cm水泥砂浆 1:3 (水泥32.5)结合层	m2	76	49.46	3758.96	
		分部小计					3758.96	
		沙池砌墙						
18	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 墙体类型:墙厚：240mm；墙高：300mm 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆 M7.5(水泥32.5)	m3	5.04	410.54	2069.12	
本页小计							75610.74	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程 标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
19	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:池壁，池顶抹防水砂浆	m2	39	22.06	860.34	
		分部小计					2929.46	
		拆除						
20	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称:沙池墙体拆除	m3	5.17	122.75	634.62	
21	041001001003	拆除路面	1. 材质:混凝土路面 2. 厚度:30cm	m2	76	3.8	288.8	
22	041001002003	拆除人行道	1. 材质:工字砖面层（沙池池底） 2. 厚度:5cm	m2	123.22	6.1	751.64	
23	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别:沙池内旧土外运 2. 挖土深度:0.2m 3. 弃土运距:挖掘机挖装土方，自卸汽车外运，运距施工单位自行考虑，结算时不予调整	m3	17.57	16.09	282.7	
24	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种:旧路材料（道碴） 2. 运距:投标单位自行考虑	m3	90.61	21.39	1938.15	
		分部小计					3895.91	
		足球场草坪						
		新做						
25	040203006002	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类:中粒式沥青混凝土 2. 厚度:5cm 3. 含运输，运距施工单位自行考虑，结算时不予调整	m2	522	52.27	27284.94	
26	04B001	免填充人造草坪	1、进口草坪免充砂，簇密度：21000，生产工艺：植草（簇绒一字走针） 2、草纤维材质：直曲混纺抗紫外线PE+PP纤维 3、植草高度：25mm 4、草纤维纤度：草丝11000分特 5、草纤维宽度：1mm 6、草皮簇绒密度：21000	m2	522	95	49590	
本页小计							81631.19	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程--室外
 标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			针/m² 7、颜色：三色草 8、基布：双层（单底布+特种网格基布） 9、背胶：（进口陶氏丁苯乳胶） 10、有效幅宽：4米 11、透水性：≥30升/分钟/（无填充物） 12、接缝布：PP高强度基布					
		分部小计					76874.94	
		拆除						
27	041001001004	拆除路面	1. 材质：塑胶地面 2. 厚度：13mm	m2	522	8.55	4463.1	
28	040103002004	余方弃置	1. 废弃料品种：旧路材料（道碴） 2. 运距：投标单位自行考虑	m3	104.4	21.39	2233.12	
		分部小计					6696.22	
		篮球场						
		新做						
29	040203007002	水泥混凝土	1. 部位：原旧沙池处及局部混凝土拆除后新铺 2. 混凝土强度等级：C25 3. 厚度：300mm厚 4. 塑料薄膜养护	m2	509.07	153.05	77913.16	
30	04B002	混凝土切缝	1. 名称：局部混凝土拆除时	m	76	6.44	489.44	
31	040203006003	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类：中粒式沥青混凝土 2. 厚度：5cm 3. 含运输，运距施工单位自行考虑，结算时不予调整	m2	724.91	52.27	37891.05	
32	040203009001	弹性面层	1. 材料品种：EPDM预制型橡胶球场卷材 2. 厚度：8mm	m2	724.91	191.52	138834.76	
		分部小计					255128.41	
		拆除						
33	041001001005	拆除路面	1. 材质：混凝土路面	m2	300	3.8	1140	
本页小计							262964.63	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程一室外
 标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2. 厚度:30cm					
34	041001001006	拆除路面	1. 材质:塑胶地面 2. 厚度:13mm	m2	631.91	8.55	5402.83	
35	040103002005	余方弃置	1. 废弃料品种:旧路材料(道碴) 2. 运距:投标单位自行考虑	m3	216.38	21.39	4628.37	
		分部小计					11171.2	
		教学楼门前混凝土路面						
		新做						
36	040203007003	水泥混凝土	1. 部位:教学楼门前混凝土路面 2. 混凝土强度等级:C25 3. 厚度:150mm厚 4. 塑料薄膜养护	m2	123.84	91.54	11336.31	
		分部小计					11336.31	
		拆除						
37	041001002004	拆除人行道	1. 材质:工字砖面层 2. 厚度:5cm	m2	123.84	6.1	755.42	
38	041001001007	拆除路面	1. 材质:工字砖下基层拆除 2. 厚度:10cm	m2	123.84	1.27	157.28	
39	040103002006	余方弃置	1. 废弃料品种:旧路材料(道碴) 2. 运距:投标单位自行考虑	m3	18.58	21.39	397.43	
		分部小计					1310.13	
		措施项目						
40	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称:履带式推土机进出场费 90kW以内	台·次	1	3526.92	3526.92	
		分部小计					3526.92	
本页小计							26204.56	
合 计							907434.63	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

总价措施项目清单与计价表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程--室外 标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001	安全文明施工费			6935.02			
1.1	041109001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	5	5334.64			
1.2	041109001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1.5	1600.38			
2	041109004001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5	533.46			
3	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
4	04B001	工程定位复测费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.1	106.7			
5	041109003001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.1	106.7			
6	04B002	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
7	041109002001	夜间施工增加费						
8	041109002002	白天在地下室施工增加费						
9	041109004002	冬季施工增加费						
合 计					7681.88			

编制人（造价人员）：
 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程一室外

标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程一室外

标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程—室外

标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程--室外

标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程—室外

标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程--室外

标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税	18337.23		18337.23
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险	14380.25		14380.25
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	96511.72	10.5	10133.73
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	96511.72	3.7	3570.93
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	96511.72	0.4	386.05
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	96511.72	0.3	289.54
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	96511.72	3.7	3570.93
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	96511.72	0.4	386.05
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价	933453.74	9	84010.84
合 计					102348.07

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称: 达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程一室外
标段: 达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用造价信息差额调整法)

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园
室内外改造提升工程—室外

标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用于价格指数差额调整法)

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程一室外
标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. “名称、规格、型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。如人工、机械费也采用本法调整，由招标人在“名称”栏填写。
2. “变值权重”栏由投标人根据该项人工、机械费和材料、工程设备价值在投标总报价中所占比例填写，1减去其比例为定值权重。
3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

主要材料和工程设备选用表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程--室外

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程--室外
专业: 第二册 道路工程

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
1	040202001001	路床(槽) 整形	m2	1167.62	1.92	2241.83	0.32		1.34	0.13	0.13				
	2-99	路床整形 路床碾压 检验	m2	11.6762	192.26	2244.87	32.16		133.78	13.16	13.16				
2	040203007001	水泥混凝土	m2	1167.62	91.54	106883.93	12.76	68.34		5.22	5.22				
	2-193 换	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度15cm 以内 换为【预拌混凝土 C25】	m2	11.6762	7376.17	86125.64	1163.22	5261.23		475.86	475.86				
	2-200	水泥混凝土路面 水泥混凝土养生 棉毡 养护	m2	11.6762	1777.87	20758.77	112.94	1572.53		46.20	46.2				
3	040203003001	透层、粘层	m2	1167.62	1.37	1599.64	0.01	1.32	0.03						
	2-164	黏(粘)层 水泥混凝土 乳化沥青 0.3kg /m2	m2	1.16762	1373.62	1603.87	11.83	1324.98	27.13	4.84	4.84				
4	040203006001	沥青混凝土	m2	1167.62	57.62	67278.26	1.55	49.88	4.92	0.63	0.63				
	2-191	沥青混凝土路面 细粒式 机械摊铺 厚度5cm	m2	11.6762	5663.63	66129.68	154.80	4988.10	394.07	63.33	63.33				
	2-278	汽车运沥青砼半成品 10km以内	m3	58.96	19.41	1144.41			19.41						
5	040204004001	安砌侧(平、缘) 石	m	583.81	59.15	34532.36	4.49	50.99		1.84	1.84				
	2-255 换	缘石安砌 石质 【 现拌砂浆】	m	5.8381	5514.14	32192.10	409.28	4769.68	0.32	167.43	167.43				
	2-250 换	人工铺装垫层 预拌混凝土 换为【预拌混凝土C20】	m3	0.58381	4012.83	2342.73	398.19	3288.84		162.90	162.9				
6	040205006001	标线	m2	35.03	47.41	1660.77	2.96	38.14	3.9	1.21	1.21				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程--室外
专业: 第二册 道路工程

第2页 共7页

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
	2-316	纵向标线 热熔涂料 普通型	m2	0.3503	4741.25	1660.86	295.54	3813.62	390.29	120.90	120.9				
7	041001002001	拆除人行道	m2	1167.62	6.1	7122.48	3.35			1.37	1.37				
	1-385	拆除人行道 混凝土 预制板	m2	11.6762	609.59	7117.69	335.27			137.16	137.16				
8	041001001001	拆除路面	m2	1167.62	1.9	2218.48	0.01	0.02	1.85						
	1-432 *0.4	液压岩石破碎机破 碎 钢筋砼构筑物 HB20G 破碎道路混 凝土及钢筋混凝土 路面 单价*0.4	m3	0.17514	12655.73	2216.52	81.31	141.57	12366.33	33.26	33.26				
9	041001005001	拆除侧、平(缘)石	m	583.81	6.5	3794.77	3.58			1.46	1.46				
	1-390	拆除预制侧石 混凝 土	m	5.8381	650.22	3796.05	357.62			146.30	146.3				
10	040103002001	余方弃置	m3	237.03	21.39	5070.07	0.58		20.71	0.05	0.04				
	1-196	装载机装工程废料 斗容量3m3	m3	0.23703	2572.35	609.72	582.24		1894.84	52.93	42.34				
	1-226 换	自卸汽车运工程废 料 载重15t 运距1 km以内 实际运距(km):10	m3	0.23703	18814.53	4459.61			18814.53						
11	040204002001	人行道块料铺设	m2	1054.33	216.84	228620.92	20.65	178.31	1	8.44	8.44				
	2-235 换	人行道块料铺设 花 岗岩人行道板 【 现拌砂浆】	m2	10.5433	21683.50	228615.65	2064.21	17830.55	99.84	844.45	844.45				
12	010404001001	垫层	m3	105.43	401.28	42306.95	39.82	328.88		16.29	16.29				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程--室外 专业: 第二册 道路工程

第3页 共7页

顺序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
	2-250 换	人工铺装垫层 预拌混凝土 换为【预拌混凝土 C20】	m3	10.543	4012.83	42307.27	398.19	3288.84		162.90	162.9				
13	040204004002	安砌侧(平、缘)石	m	270	59.15	15970.5	4.49	50.99		1.84	1.84				
	2-255 换	缘石安砌 石质 【现拌砂浆】	m	2.7	5514.14	14888.18	409.28	4769.68	0.32	167.43	167.43				
	2-250 换	人工铺装垫层 预拌混凝土 换为【预拌混凝土C20】	m3	0.27	4012.83	1083.46	398.19	3288.84		162.90	162.9				
14	041001002002	拆除人行道	m2	1054.33	6.1	6431.41	3.35			1.37	1.37				
	1-385	拆除人行道 混凝土预制板	m2	10.5433	609.59	6427.09	335.27			137.16	137.16				
15	041001001002	拆除路面	m2	1054.33	1.39	1465.52	0.01	0.02	1.36						
	1-432 *0.4	液压岩石破碎机破碎 钢筋砼构筑物 HB20G 破碎道路混凝土及钢筋混凝土路面 单价*0.4	m3	0.11598	12655.73	1467.81	81.31	141.57	12366.33	33.26	33.26				
16	040103002002	余方弃置	m3	168.69	21.39	3608.28	0.58		20.71	0.05	0.04				
	1-196	装载机装工程废料 斗容量3m3	m3	0.16869	2572.35	433.93	582.24		1894.84	52.93	42.34				
	1-226 换	自卸汽车运工程废料 载重15t 运距1km以内 实际运距(km):10	m3	0.16869	18814.53	3173.82			18814.53						
17	040204002002	人行道块料铺设	m2	76	49.46	3758.96	9.53	31.48	0.67	3.9	3.9				
	2-231 换	人行道块料铺设 普通型砖 水泥砂浆【现拌砂浆】	m2	0.76	4946.34	3759.22	952.60	3147.78	66.56	389.70	389.7				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程--室外
专业: 第二册 道路工程

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
18	010401003001	实心砖墙	m3	5.04	410.54	2069.12	149.96	203.98	7.51	27.27	21.81				
	借4-11 换	混水砖墙 1砖 【 现拌砂浆】	m3	0.504	4105.36	2069.10	1499.65	2039.83	75.09	272.66	218.13				
19	011201001001	墙面一般抹灰	m2	39	22.06	860.34	11.62	5.88	0.76	2.11	1.69				
	借9-240 换	防水砂浆 立面 【 现拌砂浆】	m2	0.39	2205.57	860.17	1161.47	588.16	75.82	211.18	168.94				
20	011601001001	砖砌体拆除	m3	5.17	122.75	634.62	100.62			12.07	10.06				
	借1-1-49	砌体拆除 砖基础	m3	5.17	122.75	634.62	100.62			12.07	10.06				
21	041001001003	拆除路面	m2	76	3.8	288.8	0.02	0.04	3.71	0.01	0.01				
	1-432 *0.4	液压岩石破碎机破碎 钢筋砼构筑物 HB20G 破碎道路混凝土及钢筋混凝土 路面 单价*0.4	m3	0.0228	12655.73	288.55	81.31	141.57	12366.33	33.26	33.26				
22	041001002003	拆除人行道	m2	123.22	6.1	751.64	3.35			1.37	1.37				
	1-385	拆除人行道 混凝土 预制板	m2	1.2322	609.59	751.14	335.27			137.16	137.16				
23	010101004001	挖基坑土方	m3	17.57	16.09	282.7	4.16		11.25	0.38	0.3				
	借1-52	挖掘机挖装槽坑土方 一、二类土	m3	1.757	72.28	127.00	38.82		27.11	3.53	2.82				
	借1-141	场内外土方运输 自 卸汽车运土 5km以 内	m3	1.757	88.65	155.76	2.81		85.38	0.26	0.2				
24	040103002003	余方弃置	m3	90.61	21.39	1938.15	0.58		20.71	0.05	0.04				
	1-196	装载机装工程废料 斗容量3m3	m3	0.09061	2572.35	233.08	582.24		1894.84	52.93	42.34				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程--室外

专业: 第二册 道路工程

第5页 共7页

序号	项目编码 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
	1-226 换	自卸汽车运工程废料 载重15t 运距1km以内 实际运距(km):10	m3	0.09061	18814.53	1704.78			18814.53						
25	040203006002	沥青混凝土	m2	522	52.27	27284.94	0.95	47.10	3.45	0.39	0.39				
	2-182	沥青混凝土路面 中粒式 机械摊铺 厚度5cm	m2	5.22	5129.15	26774.16	94.84	4709.66	247.05	38.80	38.8				
	2-278	汽车运沥青砼半成品 10km以内	m3	26.35885	19.41	511.63			19.41						
26	04B001	免填充人造草坪	m2	522	95	49590		95.00							
	补子目1	免填充人造草坪	m2	522	95.00	49590.00		95.00							
27	041001001004	拆除路面	m2	522	8.55	4463.1	7.01			0.84	0.7				
	借2-1-20	拆除工程 楼地面 塑胶地面	m2	52.2	85.53	4464.67	70.11			8.41	7.01				
28	040103002004	余方弃置	m3	104.4	21.39	2233.12	0.58		20.71	0.05	0.04				
	1-196	装载机装工程废料 斗容量3m3	m3	0.1044	2572.35	268.55	582.24		1894.84	52.93	42.34				
	1-226 换	自卸汽车运工程废料 载重15t 运距1km以内 实际运距(km):10	m3	0.1044	18814.53	1964.24			18814.53						
29	040203007002	水泥混凝土	m2	509.07	153.05	77913.16	17.69	120.89		7.23	7.23				
	2-198 换	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度28cm以内 实际厚度(cm):30 换为【预拌混凝土 C25】	m2	5.0907	13526.65	68860.12	1655.41	10516.82		677.21	677.21				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程--室外

专业: 第二册 道路工程

第6页 共7页

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价							
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金
	2-200	水泥混凝土路面 水泥混凝土养生 棉毡养护	m2	5.0907	1777.87	9050.60	112.94	1572.53		46.20	46.2			
30	04B002	混凝土切缝	m	76	6.44	489.44	1.78	2.98	0.21	0.73	0.73			
	2-206	水泥混凝土路面 缩缝 锯缝机切缝 缝宽6mm缝深5cm	m	0.76	644.04	489.47	178.45	298.37	21.22	73.00	73			
31	040203006003	沥青混凝土	m2	724.91	52.27	37891.05	0.95	47.10	3.45	0.39	0.39			
	2-182	沥青混凝土路面 中粒式 机械摊铺 厚度5cm	m2	7.2491	5129.15	37181.72	94.84	4709.66	247.05	38.80	38.8			
	2-278	汽车运沥青砼半成品 10km以内	m3	36.60497	19.41	710.50			19.41					
32	040203009001	弹性面层	m2	724.91	191.52	138834.76	19.04	156.90		7.79	7.79			
	2-245	塑胶板地面	m2	724.91	191.52	138834.76	19.04	156.90		7.79	7.79			
33	041001001005	拆除路面	m2	300	3.8	1140	0.02	0.04	3.71	0.01	0.01			
	1-432 *0.4	液压岩石破碎机破碎 钢筋砼构筑物 HB20G 破碎道路混凝土及钢筋混凝土路面 单价*0.4	m3	0.09	12655.73	1139.02	81.31	141.57	12366.33	33.26	33.26			
34	041001001006	拆除路面	m2	631.91	8.55	5402.83	7.01			0.84	0.7			
	借2-1-20	拆除工程 楼地面 塑胶地面	m2	63.191	85.53	5404.73	70.11			8.41	7.01			
35	040103002005	余方弃置	m3	216.38	21.39	4628.37	0.58		20.71	0.05	0.04			
	1-196	装载机装工程废料 斗容量3m3	m3	0.21638	2572.35	556.61	582.24		1894.84	52.93	42.34			

达拉特旗第十二幼儿园
室内外改造提升工程--
土石方工程

工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 3527
(大写): 叁仟伍佰贰拾柒元整

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人: (签字或盖章) 法定代理人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日 复 核 时 间: 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程--土石方工程

标段：达拉特旗第十二幼儿园
室内外改造提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程--土石方工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

总价措施项目清单与计价表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程--土石方工程 标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费			29.89			
1.1	011707001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	5.5	21.92			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	2	7.97			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.5	1.99			
3	011707007001	已完工程及设备保护 费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.8	3.19			
4	01B001	工程定位复测费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.3	1.2			
5	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.1	0.4			
6	01B002	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
7	011707002001	夜间施工增加费						
8	011707002002	白天在地下室施工增 加费						
9	011707005002	冬季施工增加费						
合 计					36.67			

编制人（造价人员）：
 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程--土石方工程

标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程—土石方工程

标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程--土石方工程

标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程--土石方工程

标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程--土石方工程

标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程--土石方工程

标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税	78		78
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险	61.17		61.17
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	410.58	10.5	43.11
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	410.58	3.7	15.19
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	410.58	0.4	1.64
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	410.58	0.3	1.23
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	410.58	3.7	15.19
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	410.58	0.4	1.64
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价	3235.4	9	291.19
合 计					369.19

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称: 达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程—土石方工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用造价信息差额调整法)

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园
室内外改造提升工程—土石方工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用于价格指数差额调整法)

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程—土石方工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. “名称、规格、型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。如人工、机械费也采用本法调整，由招标人在“名称”栏填写。
2. “变值权重”栏由投标人根据该项人工、机械费和材料、工程设备价值在投标总报价中所占比例填写，1减去其比例为定值权重。
3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

主要材料和工程设备选用表

工程名称：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程—土石方工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程—土石方工程 专业:建筑装饰工程

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 暂列金额

标段：达拉特旗第十二幼儿园
室内外改造提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

总价措施项目清单与计价表

工程名称：暂列金额

标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费						
1.1	011707001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	5.5				
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	2				
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.5				
3	011707007001	已完工程及设备保护 费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.8				
4	01B001	工程定位复测费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.3				
5	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.1				
6	01B002	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1.5				
7	011707002001	夜间施工增加费						
8	011707002002	白天在地下室施工增 加费						
9	011707005002	冬季施工增加费						
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：暂列金额

标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 暂列金额

标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：暂列金额

标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称: 暂列金额

标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称: 暂列金额

标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称: 暂列金额

标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用造价信息差额调整法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用于价格指数差额调整法)

工程名称: 暂列金额

标段：达拉特旗第十二幼儿园室内外改造提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. “名称、规格、型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。如人工、机械费也采用本法调整，由招标人在“名称”栏填写。
2. “变值权重”栏由投标人根据该项人工、机械费和材料、工程设备价值在投标总报价中所占比例填写，1减去其比例为定值权重。
3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

主要材料和工程设备选用表

工程名称：暂列金额

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:暂列金额

专业：建筑装饰工程

第1页 共1页

[illegible]